
回 覧 
 

平成２４年６月１３日 
 
 各 位 
 

栃木市長 鈴 木 俊 美  
（公印省略）    

 
 
   平成２４年度栃木市消防団西方方面隊夏季点検の執行に伴う 

サイレン吹鳴について 
 
 
 日頃から消防行政につきまして深いご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、栃木市消防団西方方面隊夏季点検の実施に伴い、下記のとおりサイレンの吹

鳴を行いますので、火災の報知と間違いのないよう、お知らせいたします。 
 なお、点検は消防団員にとって日頃の訓練の成果を披露する場でありますので、ご

来場頂きご声援をいただければ幸いと存じます。 
 

記 
 
１．吹鳴日時  平成２４年 ７月２９日（日）午前５時 
 
２．吹鳴方法  １５秒吹鳴６秒休止（２回繰り返し） 
 
３．点検会場  西方小学校校庭 午前５時３０分開始 
 
 
 
 
 
 
 

平成２４年度全国統一防火標語 

「消すまでは 出ない行かない 離れない」

問い合わせ先 
栃木市役所 西方総合支所 
地域まちづくり課 総務担当 
電話  ９２－０３０１ 


